

عنوان درس	موضوع درس	رشته و مقطع تحصیلی	نیمسال تحصیلی	شماره جلسه (۱)			
تروماتولوژی	کنترل دندانه‌های ضربه خورده	دکتری حرفه ای	۰۴-۱۴۰۳	تدریس کننده: سمیرا شاه سیاه			
هدف کلی: نحوه تشخیص درمان و پیش آگهی شکستگی های تاج و ریشه و بافت نرم و luxation صدمات را بدانند.							
هدف جزئی	حیطه یادگیری	مکان آموزش	نحوه ارائه درس	رسانه و وسیله	زمان (۷۰ دقیقه)	شیوه ارزیابی	ردیف
ویژگی های بالینی و رادیوگرافی شکستگی ها را یاد بگیرد	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۱
واکنشهای کوتاه مدت و بلند مدت احتمالی پالپ و پری رادیکولار در برابر آسیب را توصیف کند	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۱۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۲
تستهای تشخیصی تصویر رادیوگرافی و یافته ها را تفسیر کند	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۳
انواع آسیبهای بافت نرم را بدانند.	شناختی	کلاس آموزشی	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو	۱۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۴

			پروژکتور	پروژکتور			
انواع آسیبهای دندان را بداند	شناختی	کلاس آموزشی	کامپیوتر وایت بورد پوینتر	کامپیوتر وایت بورد پوینتر	۱۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۵

عنوان درس تروماتولوژی	موضوع درس نحوه تشخیص درمان و پیش آگهی avulsion و نحوه کاربرد اسپلینت	رشته و مقطع تحصیلی دندانبیژی دندانپزشکی	نیمسال تحصیلی ۰۴-۱۴۰۳		شماره جلسه (۲)		
هدف کلی: و avulsion نحوه تشخیص درمان و پیش آگهی نحوه کاربرد اسپلینت را بداند.			تدریس کننده: سمیرا شاه سیاه				
هدف جزئی	حیطه یادگیری	مکان آموزش	نحوه ارائه درس	رسانه و وسیله	زمان (۱۱۰ دقیقه)	شیوه ارزیابی	ردیف
اهمیت avulsion در تروما را شرح دهد	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۱
ملاحظات درمانی آنرا توصیف کند	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۳۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۲

نقش زمان در avulsion را شرح دهد.	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۳
اسپلینت را بداند و انواع آن را شرح دهد.	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۴

عنوان درس	موضوع درس	رشته و مقطع تحصیلی	نیمسال تحصیلی ۰۴-۱۴۰۳		شماره جلسه (۳)		
تروماتولوژی	عوارض ناشی از ضربه به دندانهای دائمی بالغ و نابالغ	دکتری حرفه ای			تدریس کننده: سمیرا شاه سیاه		
هدف کلی: عوارض ناشی از ضربه به دندانهای دائمی بالغ و نابالغ را بداند.							
هدف جزئی	حیطه یادگیری	مکان آموزش	نحوه ارایه درس	رسانه و وسيله	زمان (۷۰ دقیقه)	شیوه ارزیابی	ردیف
ویژگی های بالینی و رادیوگرافی تروما به دندان دائمی را بداند.	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۱
تعریف دندان دائمی و غیردائمی را بداند.	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر	۲۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۲

				ویدیو پروژکتور			
اهمیت درمان و انواع درمان دندانهای دائمی بالغ و نابالغ را بداند.	شناختی	کلاس آموزشی	ارایه اسلاید پرسش و پاسخ	کامپیوتر وایت بورد پوینتر ویدیو پروژکتور	۳۰	پرسش و پاسخ شفاهی و کتبی	۳